
Månedsbrev for februar 2024 

 avd. Sør 
 

 

Da var januar over og vi går inn i februar, tiden går fort i godt lag! 

I februar kommer vi til å fortsette med temaet «De tre bukkene bruse» vi ser at hele 

barnegruppa har blitt veldig engasjert i temaet og dette har dere kanskje merket hjemme 

også? Som vi har nevnt tidligere så har vi samme tema som avdeling Vest. Et slikt tema gir 

barna et felles lekegrunnlag på tvers av avdelingene som de kan ta med seg ut i lek, og det 

åpner dører for at de skal kunne leke sammen med barna på den andre avdelingen. 

Vi kommer til å fortsette til å bruke temaet i samlinger og andre voksenstyrte aktiviteter som 

formingsaktiviteter. 

Ser vi at det er noen aktiviteter som barna liker ekstra godt, gjør vi gjerne mer av det samme, 

repetisjon er viktig! Dette kan være en av måtene barna kan være med å påvirke sin egen 

hverdag. 

Samlingene består ofte av eventyret «De tre bukkene bruse» med konkreter og musikk. 

Samlinger er noe samtlige barn på avdelingen liker godt. Det er veldig gøy med musikk og 

bevegelse. Det er samtidig en veldig god «språklig arena», hvor barna tar til seg masse 

inntrykk og de får koblet ord og sanger opp til konkreter.  

6. februar er det Samefolkets dag. Denne vil vi markere i barnehagen. Vi vil ha ulike 

aktiviteter som å male det samiske flagget, høre samisk musikk, matlaging, samling hvor vi 

viser bilder og konkreter og til slutt, fellessamling for alle avdelingene i regi av 

førskolegruppen. 

 
«Barnehagen skal synliggjøre samisk kultur og bidra til at barna kan utvikle respekt 
og fellesskapsfølelse for det samiske mangfoldet.»   

Rammeplan for barnehage, 2017  
 
 
 
 
 
 
 
 
Videre vil vi også legge inn forberedelser til karneval 22. februar. Vi vil spille musikk med 
sambarytmer, lage karnevalsmasker, rytmeinstrumenter og ulik pynt for å lage en avdeling 
som er klar for karneval. 
 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilbakeblikk på januar 

Vi startet januar med temaet «De tre bukkene bruse». Som nevnt er det en barnegruppe 
som har blitt veldig engasjert i temaet. Vi har mye samlinger med tema og etter mye 
repetisjon ser vi at barna lærer mer og mer av eventyret og sangene vi bruker i samlingene. 
Barna tar også med temaet ut av samlingene, de er glad i å samtale om bildene vi har på 
bordet og de tar det med ut i leken, noe som er veldig gøy å se. Barna finner elementer fra 
eventyret overalt, det skal lite til og plutselig er skorpa blitt til en bro. 

 

«Gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at barna 
leker, improviserer og eksperimenterer med rim, rytme, lyder og ord.» 

 Rammeplan for barnehagen 2017. 
 

Januar ble en måned med masse vær, akkurat som forventet       

Det har vært en spennende start på 2024 mtp. Været. Barna har vært mye ute og vi har fått 
skikkelig vintervær med masse snø. Det har vært veldig spennende å kunne ake og lage 
snømann i barnehagen. Det er noe med å oppleve at været i Stavanger innebærer mye 
forskjellig. Vi prøver å være mye ute og barna har fått oppleve en stor variasjon av vær i 
barnehagen.  
 
 

Viktige datoer i februar: 

• Markering av samefolkets dag mandag 6. februar 

 

 

• 22.februar er det karneval. Vi ønsker at alle kommer ferdig utkledd til 

barnehagen.  

 

 

• Uke 9 (26. februar – 3. mars) er det vinterferieuke. Vi ønsker at dere gir oss 

beskjed om dere tenker å ta ferie. 

 

 



«Barna skal få naturopplevelser og bli kjent med naturens mangfold, og barnehagen skal 
bidra til at barna opplever tilhørighet til naturen.» 

 Rammeplan for barnehagen, 2017 
 

Vi har hatt en rekke formingsaktiviteter knyttet til temaet. Vi har laget både bukkene og 

trollet. Disse kunstverkene henger vi opp på veggen på avdelingen i første omgang. 

Velkommen skal dere være for å ta en titt. Som nevnt tidligere er slike aktiviteter en god 

måte til å øve seg på en rekke forskjellige egenskaper. 

 

«Gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet skal barnehagen bidra til at barna bruker 

ulike teknikker, materialer, verktøy og teknologi til å utrykke seg estetisk.» 

 Rammeplan for barnehagen, 2017 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ha en flott februar måned!  
Hilsen fra Jenny, Halime, Karoline, Bente og Tshehai 


